ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 17 марта 2023 г. № 166

г.Кызыл

О внесении изменения в пункт 3 Порядка

компенсации расходов на оплату стоимости

проезда и провоза багажа к месту использования

отпуска и обратно для лиц, работающих

в организациях, финансируемых из

республиканского бюджета Республики Тыва

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от

31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Правительство

Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в подпункт «г» пункта 3 Порядка компенсации расходов на оплату

стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно для

лиц, работающих в организациях, финансируемых из республиканского бюджета

Республики Тыва, утвержденного постановлением Правительства Республики Тыва

от 22 апреля 2006 г. № 525, изменение, изложив его в следующей редакции:

«г) копии трудовой книжки и (или) сведений о трудовой деятельности нерабо-

тающего члена семьи.».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

    Заместитель Председателя

Правительства Республики Тыва                                                                   А. Брокерт

http://www.pravo.gov.ru/